
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
17/2017. (IV. 28.) 

önkormányzati rendelete 
 
 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III.4.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

 
1.§ 

 
A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III.4.) önkormányzati rendelet 

7.§-a az alábbi (6) bekezdéssel egészül ki: 

 

„ (6) Aki járda, vagy közút felületén, valamint a közterületen elhelyezett eszközökön, 

dísztárgyakon a tulajdonos vagy vagyonkezelő hozzájárulása nélkül festékszóróval, filctollal 

vagy bármilyen más anyaggal létrehozott képi, grafikus, vagy szöveges, nem vízoldékony 

felületbevonatot hoz létre, amely nem a vagyontárgy rendeltetésszerű használatához 

szükséges, közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el.” 

 

 
  

2.§ 

 

Ez a rendelet 2017. május 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Kaposvár, 2017. április 27. 
 

 

  Szita Károly                    dr. Csillag  Gábor 

         polgármester         jegyző   

 

 

 

 

 

 


